## Республика Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района



## Татарстан Республикасы

## Менделеевск муниципаль районы Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 30.04.2025 г. Менделеевск № 301

О предоставлении помещения в безвозмездное пользование

В соответствии со статьями 689 - 691 Гражданского кодекса РФ, подпункта 4 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческий организациях" рассмотрев предложение Палаты имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, в целях оказания поддержки социально ориентированной некоммерческой организации и эффективного использования муниципального имущества Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШИЛ:

- 1. Предоставить Автономной некоммерческой организации «Менделеевский клуб бокса «БАРС» ИНН 1627017076 в безвозмездное пользование нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский муниципальный район, с. Тураево, ул. Центральная, д.9А, (общей площадью 4030,2 кв.м.).
- 2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом с вышеуказанным учреждением.
- 3. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

Заместитель председателя Совета

Л.К. Галеева